
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2025 м. Ужгород   № 322 

 

Про зміни у складі конкурсної комісії 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Порядку надання 

соціальних послуг шляхом соціального замовлення та компенсації надавачам 

вартості соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 1 червня 2020 р. № 450, рішення XLI сесія VIІI скликання 

08.08.2023 року № 1398 «Про Програму надання соціальних послуг населенню 

м. Ужгород на 2024-2026 роки», у зв’язку з кадровими змінами, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу конкурсної комісії для розгляду конкурсних 

пропозицій з надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення та 

компенсації надавачам вартості соціальних послуг за рахунок коштів бюджету 

Ужгородської територіальної громади, затвердженого рішенням виконкому 

04.02.2022 № 25 «Про проведення соціального замовлення», а саме: 

- вивести зі складу конкурсної комісії Куценко Л.Є.; 

- увести до складу конкурсної комісії Стасюк Марину Олександрівну, 

директора департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради та 

затвердити її заступником голови конкурсної комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


